
Id: UEGZC-EDPGB-RSSQH-LIFOE-BKMEW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 75/VII/2011
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie trybu przyznawania dotacji w roku 2011 na zadania polegające na modernizacji systemów 
grzewczych w lokalach mieszkalnych i termomodernizacji budynków wielomieszkaniowych w dzielnicy 

Dźbów w Częstochowie w ramach Programu ograniczenia niskiej emisji dla osiedla Dźbów w Częstochowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 
2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (jt. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) 
oraz uchwały Nr 169/XVI/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 września 2007 r. w sprawie Programu 
ograniczenia niskiej emisji dla osiedla Dźbów w Częstochowie Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się Regulamin udzielania dotacji w roku 2011 na zadania polegające na modernizacji systemów 
grzewczych w lokalach mieszkalnych i termomodernizacji budynków wielomieszkaniowych w dzielnicy Dźbów 
w Częstochowie, objętych Programem ograniczenia niskiej emisji dla osiedla Dźbów w Częstochowie, przyjętym 
przez Radę Miasta Częstochowy uchwałą Nr 169/XVI/2007 z dnia 24 września 2007 r. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

3. Środki finansowe przeznaczone na dotacje, o których mowa w ust. 1 są określone w budżecie miasta 
Częstochowy na rok 2011. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 730/LXIII/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie 
trybu przyznawania dotacji w roku 2010 na zadania polegające na modernizacji systemów grzewczych w lokalach 
mieszkalnych i termomodernizacji budynków wielomieszkaniowych w dzielnicy Dźbów w Częstochowie 
w ramach Programu ograniczenia niskiej emisji dla osiedla Dźbów w Częstochowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

mgr inż. Marek Balt



Id: UEGZC-EDPGB-RSSQH-LIFOE-BKMEW. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 75/VII/2011

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

75 7zal 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 75/VII/2011

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zał.1 do reg. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 75/VII/2011

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

zał.2 do reg. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 75/VII/2011

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

zał. 3 do reg. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 75/VII/2011

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

zał. 4 do reg. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 75/VII/2011

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: UEGZC-EDPGB-RSSQH-LIFOE-BKMEW. Podpisany Strona 3

zał. 5 do reg 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 75/VII/2011

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Zalacznik7.pdf

zał. 6 do reg. 

Zalacznik7.pdf

